PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 марта 2015 года

	№ 280

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района

от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»

Руководствуясь статистическими данными по размеру инфляции на потребительском рынке Российской Федерации за 2014 год, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 ноября                      2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.2.6 пункта 2.2 статьи 2 приложения 2 к постановлению слова «но не более предельной суммы частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки 35000 руб.» заменить словами «но не более предельной суммы частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки 39000 руб.».

1.2. В подпункте 2.2.7 пункта 2.2 статьи 2 приложения 2 к постановлению слова «но не более предельной суммы частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки 25000 руб.» заменить словами «но не более предельной суммы частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки 28000 руб.».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2015